

Nika N. ApS

Strandhuse 62, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 73 34 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Niels Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nika N. ApS Strandhuse 62 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 73 34 76
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	30.450	-5.073
1 Personaleomkostninger	-311.400	-276.295
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.824	-60.284
Driftsresultat	-340.774	-341.652
Andre finansielle indtægter	134.788	186.671
Øvrige finansielle omkostninger	-360.625	-17.148
Resultat før skat	-566.611	-172.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-566.611	-172.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-674.611	-277.929
Disponeret i alt	-566.611	-172.129

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.402.761	1.453.870
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.396	12.423
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.157</u>	<u>1.466.293</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.157</u>	<u>1.466.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.771</u>	<u>20.089</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.771</u>	<u>20.089</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.888.923</u>	<u>4.340.961</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.888.923</u>	<u>4.340.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.608</u>	<u>388.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.125.302</u>	<u>4.749.620</u>
	Aktiver i alt	<u>5.536.459</u>	<u>6.215.913</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.267.624	5.942.235
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.500.624</u>	<u>6.173.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	130	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	21.705	28.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.835</u>	<u>42.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.835</u>	<u>42.878</u>
	Passiver i alt	<u>5.536.459</u>	<u>6.215.913</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.864	275.905
Andre omkostninger til social sikring	3.511	365
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25</u>	<u>25</u>
	<u>311.400</u>	<u>276.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	51.109	51.109
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.323	9.175
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>5.392</u>	<u>0</u>
	<u>59.824</u>	<u>60.284</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.833.258</u>	<u>1.833.258</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.833.258</u>	<u>1.833.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-379.388	-328.279
Årets afskrivninger	<u>-51.109</u>	<u>-51.109</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-430.497</u>	<u>-379.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.402.761</u>	<u>1.453.870</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	45.875	45.875
Tilgang i årets løb	9.688	0
Afgang i årets løb	-21.500	0
Kostpris 31. december 2018	34.063	45.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.452	-24.277
Årets afskrivninger	-3.323	-9.175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.108	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-25.667	-33.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.396	12.423
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.942.235	6.220.164
Årets overførte overskud eller underskud	-674.611	-277.929
	5.267.624	5.942.235
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-155566675761
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2019 kl.: 18:46:32
Underskrevet med NemID

Niels Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-155566675761
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2019 kl.: 18:46:32
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 07:57:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f831780ZUPg21407553